ЛКТ N!! .1
' ШCC)ЩIIIOI браЮ.'f)ЮЮIОЙ КО:\-'IИ{'СИИ

т 07.10.2025

I11 '\ ~11~ср .1ж11ан КОl\111сс11я А сос· 1авс:

1. IОрчук Г.А. - и.о директора школы - rrpL:,I.cc,шrc,rr, fJI<

Герцен В.Н . - ЗДВР
")

3. Жамбаев К. - завхоз школы

4. Есеналы Б. - медик школы

5. Абраева А.К - член попечительского совета

6. Бондаренко 0.- член родительского комитета
7. Педаш А.В. - классный руководитель 76 класса с русскич языко,~

обучения

8. Серiк Асел - классный руководитель За класса с гос;, ,1арств~ннь:\!
языком обучения.

Решение:

Повестка дня:

1.Контроль ежедневного меню

2 .Мониторинг школьной столовой

3 .Контроль взвешивания порций, правила хранения продуктов.

температурный режим. Дата реализации продуктов .

Бракеражной комиссией КГУ «СОШ им.М.Маметовой>> 7 октябrя. 2(' :~
года был осуществлен мониторинг в школьной столовой

По решению членов комиссии качество доставляе~1011 пр1..11;, r-.i.l.tlI' t,

c·r шювую, сроки готовности пищи и хранения в !\Юрозll.1ы1ы, ка\!t:'р.1,
coo·r встствуст са11итарным нормам. Строгое со6.r1ю 11.сш1с \lt:' Ш1..".

CBOCIJ[)CMC JIJIOC 'ШПОЛJ IСJlИС бр ;::шсрюю101 ·0 журнала. 11рав11 J1~1 , р.Ш-:'\ (1\'{ р

J(Olf'I рош, в·шс1 rrи 1.шнюr ][ОрI lИ й соотв с 1 ·ствус 1· норr-.1ам . ; ~~на rс~1. ш 1.1ц1111

11ро;rу1пов совш1;щст. Со стороны 6раксрt1)к11011 Н)ш1с1..· 1111 ,а\1сч.шнi1 н(1·.

Решение:

/ f ри · и f;t ' / 1, pauo I у 1111<.0J I 1, 1 \01 ·о 1111 ЩL'l) J lOl,,l ) (l)I\ 11..' \'IIOfЧ l l 1..' 11,l IO\l. ,

!Оr 1 1ук 1 . Л . 11 .0 ) tll!K' I, 1ор : 1 1111,0J ll ,1

2. 1 ' l: JЩ~ JI В.11 . ""'?1~, ;/,
3. )Кам6а~11 К. L'ff , 1~

~ I /7 4. Ссс 11 ат, 1 1;. zL_ ,;1, ... с ··1

5. Gощщренко 0 .- ~:/
6. Пецаш Л . 13. -,-11)

f l ,/
11\)L"lL'L' l,ll'L'J I 1, Ы, ;;,1/· /

АКТ No 4
Jассдания бракеражной комиссии

т 17.10.2025

Бракерзж 11 ~н1 KOl\111 cL· 11 >1 в сос· 1 ; 1нс :

1. ! Орчук 1 · .л. и. о ;щрсктора 111кш 1 ы - 1rpc;1cc, 1; пc, 1f, f)V
" \ 'с рцсн 8.11 . - ЗДВР

3. Жамбаев К . - завхоз школ ы

4. Есеналы Б. - медик школы

5. Абраева А.К - член попечительского совета

6. Бондаренко 0 .- член родительского комитета

7. Педаш А.В. - классный руководитель 76 класса с русскич я 1 ь. коч
обучения

8. Серiк Асел - классный руководитель З а класса с госу,Jарстве нНЫ\!

языком обучения.

Решение:

Повестка дня:

1 .Контроль ежедневного меню

2.Мониторинг школьной столовой

3 .Контроль взвешивания порций, правила хранения продуктов.
температурный режим. Дата реализации продуктов.

Бракераж.ной комиссией КГУ «СОШ им.М.Маметовой» 17 октября.
2025 года был осуществлен мониторинг в школьной столовой

По решению членов комиссии качество доставляемой про..1) кшш в

с-rо.1овую, сроки готовности пищи и хранения в морозильны '\. 1-..а\1ер-1'\.

сот вс·1 о вует санитарным нормам. Строгое соблюдение ~ 1еню.

свосврсмсшюс 1аполнение бракеражного журнала . прави.1,1 Ч'-Ш.сння н

1rшпрш1 1, в'шешишшия порI\ИЙ соотвстствуе r нop l\ ta l\l. Дата рt?.1:вн.нн1 1 1

11ро; 1 ук1 о н соншщист. Со стоrю11ы бр ::шсраж11011 кош1ссш1 :;-1 , 1сч,1ш 1 11 1i...'
Решени е :

\ J ри ·н 1,1 '/ ,. r aGm у 111 KOJ I 1,1 !О I О 111111 ll'Ш ll) 1, ;\ : ll )\\ ' IL' \'l\ l )\1111 l' H,HL)l\
~ ~ ,, 4 ,;

!()р 1 1у1< J Л 11 .0 ) lllj) l' 1, IOp ;1 1111,0J ll ,1 - 11\)1."il'L'l,IIL'll,l>\~ (}/ /
,1, l /,(_V 2. 1 ч1 11 с 11 Н 11 . ;,Ji,,_t

I
t

l. Ж.1м(i:1L· 11 К . щj; ·
4. 1 :сс 1ш11,1 1, . , ;t 'i!. :· ~
5. !.>О l l ) lЩ1 t: 11 КО () . /fJtJ,J·
6. 1 k N 1111 Л.13 . r,,.,?;/'
7 .Ссрик ЛССJ [ -с_ с_1н\ 1/

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }